СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
       НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
       ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                 РЕШЕНИЕ
от   21.03.2016г.        № 64/40
Об отмене решения Совета депутатов Новобытовского сельского поселения от 26.09.2011г. № 69/38 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Новобытовского сельского поселения» (в редакции от 02.04.2012г. № 90/50, от 23.06.2014г. № 156/93, от 27.01.2015г. №20/12)
Во исполнение протеста Волгоградской межрайонной природоохранной прокуратуры от 17.03.2016 г. № 02-03-2016, руководствуясь Уставом Новобытовского сельского поселения, Совет депутатов Новобытовского сельского поселения решил:
1.  Решение Совета депутатов Новобытовского сельского поселения от 26.09.2011г. № 69/38 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Новобытовского сельского поселения» (в редакции от 02.04.2012г. № 90/50, от 23.06.2014г., от 27.01.2015г. № 20/12) отменить.
2.    Настоящее   решение   вступает   в   силу   с   момента   его   подписания   и   подлежит официальному обнародованию.
Глава Новобытовского
сельского поселения                                                                                                  П.А.Осьмак